A tervdokumentáció feleljen meg a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendeletben és a 312/2012 (XI.8) 
Kormányrendeletben, valamint a TOP_PLUSZ-3.4.1-23 Pályázati felhívásában foglaltaknak.

4. Vállalkozási díj:

2 6.496.063 Ft + 27% ÁFA (7.153.937.- Ft), bruttó 33.650.000,- Ft, azaz harminchárommillió- 
hatszázötvenezer forint, mely a tervezett pályázati tevékenység keretében kerül elszámolásra az 
alábbiak szerint:

Vállalkozó ldb előleg, 1 darab részszámla és 1 db végszámla benyújtására jogosult az alábbiak 
szerint:

- szerződés aláírásával egyidejűleg előleg 40% összegben: 10.598.425,- Ft + 27% ÁFA 
(2.861.575.- Ft) összesen bruttó 13.460.000.- Ft, azaz tizenhárommillió-négyszázhatvanezer 
forint.

- első részszámla, a feladat mértéke szerinti 50%-os készültségnél 10.598.425,- Ft + 27% ÁFA 
(2.861.575.- Ft) összesen bruttó 13.460.000.- Ft, azaz tizenhárommillió-négyszázhatvanezer 
forint.

- végszámla, a műszaki tervdokumentáció teljeskörű leszállítását követően 15.897.638,- Ft + 
ÁFA (4.292.362.- Ft) összesen bruttó 20.190.000.- Ft, kifizetésre az előleg levonását 
követően 5.299.213.- Ft + 27% ÁFA (1.430.787.- Ft) összesen bruttó 6.730.000.- Ft azaz 
hatmillió-hétszázharmincezer forint kerül. (Az igénybe vett előleg elszámolása a 
végszámlában történik).

Vállalkozó előteljesítésre jogosult. Megrendelő a vállalkozói számlák átvételét követő 30 napon 
belül a fent megadott bankszámlájára átutalja a számla ellenértékét. A számlához mellékelni